



## Nadciągająca burza

### *Jak dobrze prosperować w XXI wieku. Praktyczne wskazówki*

**Richard Rudd**

Żyjemy w czasie Wielkiej Zmiany – w bezprecedensowym i wyjątkowym okresie w ewolucyjnej historii ludzkości. Jest bardzo prawdopodobne, że w XXI wieku nadejdzie moment, w którym będziemy musieli stanąć twarzą w twarz z siłami chaosu i zniszczenia. To, w jaki sposób odpowiemy na wyzwania takich czasów, zdeterminuje naszą własną przyszłość i przyszłość naszego gatunku. Poniższe wskazówki mają posłużyć za „paliwo” dla waszej inspiracji. Kontemplujcie poniższe wskazówki pozwólcie ich energii przeniknąć wasze życie. Dzięki temu – gdy nadejdą czasy większej intensywności – będziecie przygotowani do tego, aby stawić im czoła w duchu głębokiego zaufania i miłości.

#### **1. Czasy wyzwań w pozycji przewodników zawsze stawiają najbardziej promienne istoty**

Wchodzimy w okres, w którym będziemy musieli zmierzyć się z wieloma wyzwaniami, zarówno indywidualnie, jak i kolektywnie. W takich czasach strach rozprzestrzenia się lotem błyskawicy i większość ludzi automatycznie przełącza się w tryb przetrwania. Jednak ci, którzy od wielu lat wykonywali pracę wewnętrzną, mają teraz okazję, aby świecić jasno, dzielić się swoim światłem z innymi i coraz bardziej wzrastać. Świat przechodzi transformację, a w takich czasach ludzie potrzebują przywództwa opartego na przykładzie. To wspaniała okazja, aby przełamać stare wzorce i w postępie geometrycznym podnieść częstotliwość swojego życia.

Głęboko w kolektywie ze snu budzi się olbrzym, a z jego serca wypływają strumienie światła i miłości. Jeśli rozpoznajecie prawdę zawartą w tych słowach, to musicie także wiedzieć, że to jest wasz czas – czas, na który po cichu czekaliście przez całe swoje życie.

## **2. Wasze najgłębsze, najbardziej nieposkromione przewodnictwo wewnętrzne to jedyny fundament, na którym możecie się oprzeć**

W czasach mutacji jest niewiele rzeczy zewnętrznych, na których można polegać, tak więc naturalnie stabilności szukamy wewnątrz. Im solidniej będziecie zakotwiczeni w swoim wewnętrznym przewodnictwie, tym bardziej w tym czasie inni będą ku wam grawitować. Podczas gdy większość ludzi będzie wycofywać się i zamartwiać, wy musicie być tymi, którzy podejmują ryzyko – musicie zaufać swojej najdzikszej, najbardziej szalonej wiedzy o tym, kim jesteście i jaka jest wasza prawdziwa misja na tej planecie. W waszym DNA istnieje głęboka czystość – teraz jest czas, aby pozwolić jej jasno świecić. Każdy z was przypomina biegacza długodystansowego, który do tej pory biegł w tym samym tempie, co reszta uczestników wyścigu, ale przez cały ten czas zachowywał ukrytą rezerwę sił.

Nadszedł czas, aby oderwać się od reszty grupy i pozwolić jej dostrzec tę niezwykłą witalność i miłość, która pozostawała uszpiąta w waszym wnętrzu.

Nadszedł czas, aby wypuścić w świat całą moc waszej miłości!

## **3. W liczbach jest siła – przyciągnijcie do siebie swoich prawdziwych sojuszników**

Nasza kolektywna ewolucja zmierza do końcowego rozwidlenia dróg. Jedna droga prowadzi ku przyszłości, druga – ku przeszłości. DNA, które nie dostosuje się do nowych impulsów ewolucyjnych, stopniowo będzie zanikać. Stare DNA jest oczyszczane i wymazywane z globalnej puli genów, co w przyszłości nieuchronnie doprowadzi do zmniejszenia liczby ludności na świecie. Istnieje duże prawdopodobieństwo, że ta stara energia nie odejdzie bez walki. Z drugiej strony to nowe, mutujące DNA musi na planie materialnym zbudować sobie nowe struktury i dlatego wyłoni się nowy światopogląd – w nauce, technologii, ekonomii i sposobach rządzenia. To wszystko potrwa jakiś czas.

***W tej chwili sprawą najwyższej wagi jest rozpoznanie, które siły poddają się transformacji i z tymi siłami się związać.***

Nadszedł ów mityczny czas gromadzenia się klanów reprezentowanych przez DNA, które zbuduje – duchowo, społecznie i fizjologicznie – nowy rodzaj człowieka. Dlatego musimy wiedzieć, gdzie inwestować naszą energię. Energia, która odmawia poddania się ewolucji, wyczerpie nasze zasoby, zatem po prostu musimy bez oporów pozwolić jej odejść.

Różne nowe sposoby sprzymierzania się z innymi stają się możliwe. Nie powinniśmy obawiać się drogi komunii – drogi sojuszu. Prawdziwy sojusz da nam więcej twórczej wolności, a nie mniej.

***Gdy jakaś grupa formuje się ze względu na to, że ludzie rozumieją pewne rzeczy – na poziomie wysokich częstotliwości – w podobny sposób, to rozwój jednostek należących do takiej grupy ogromnie przyspiesza.***

Nowe fraktalne formacje ludzkie czekają, aby razem pracować, dzielić się indywidualnym geniuszem, zasobami i sieciami poza starym, rywalizacyjnym modelem. Zatem zwracajcie uwagę na ludzi w waszym otoczeniu, zwłaszcza na te szczególne relacje, które są oparte na bezsłownym zaufaniu i naturalnym oddaniu. To właśnie takie związki staną się dla was źródłem wielkiej siły wewnętrznej. Co więcej, to one wskażą wam drogę. Pracujcie z ludźmi, z którymi łączą was takie relacje, spotykajcie się z nimi regularnie, kontemplujcie ukryty wyższy cel danej relacji i ufajcie marzeniu, które wyłania się z tej miłości.

#### **4. Źródłem dobrobytu jest to, co naprawdę niezbędne**

Jedna z prawdopodobnych zmian, które nadejdą w tym stuleciu, będzie dotyczyła zmiany równowagi sił. Pieniądze zaczną tracić na znaczeniu, a wpływy tych, którzy są do nich mocno przywiązani, zaczną się zmniejszać. Ta transformacja ekonomiczna ma jedną wielką zaletę – stanowi dla każdego z nas zaproszenie do zastanowienia się, co jest dla nas niezbędne. To czas wielkiego przycinania i odchudzania. Jedna z najgłębszych prawd ezoterycznych brzmi tak: „Jak robicie cokolwiek, tak robicie wszystko”. Jest mnóstwo sfer naszego życia, w których wydajemy energię na rzeczy, które nie są niezbędne. Z tego względu jest niezmiernie ważne, aby rozumieć, co naprawdę znaczy „niezbędne”.

***Na przykład piękno jest niezbędne. Wydawanie pieniędzy na piękno – to znaczy na docenienie piękna wewnętrznego – jest tak samo niezbędne, jak wydawanie ich na jedzenie.***

Świat dał się złapać w pułapkę tego, co nie jest niezbędne, a tęskni za tym, co niezbędne. To jest oczywiste źródło dobrobytu – prowadzić innych ku ich wewnętrznemu pięknu. W czasach, które nadejdą, zobaczymy prawdziwą twarz każdego. Niektórzy poczują pocałunek łaski, inni spotkają się z ogniem hańby. Łaska spłynie przede wszystkim tam, gdzie społeczność jest zjednoczona i silna. Wszędzie ludzie będą szli na kompromisy, jednak jedyna rzecz, co do której nigdy nie można pójść na kompromis, to nasza integralność.

***Integralność połączona z cierpliwością zawsze sprowadza moc łaski.***

W czasach, które nadejdą, chciwość będzie się zmniejszać. Tłuszcz to paliwo mutacji, tak więc wszędzie zobaczymy u ludzi spalanie „tłustości” – w ich portfelach, w ich stylu życia, w ich emocjach, a nawet w ich ciałach.

Tłuszcz utrudnia przepływ energii, a prawdziwy dobrobyt polega na właściwym przepływie. Pieniądze do nas przychodzą, pieniędzmi się dzielimy, inwestujemy je, dajemy je innym, reinwestujemy je i cieszymy się nimi.

***Dlatego mądrze jest przyjrzeć się uważnie swojemu życiu i zachowaniom, aby zobaczyć, gdzie gromadzimy za dużo tłuszczu. To czas odchudzania i chociaż spalanie tłuszczu może boleć, rezultat jest zawsze wspinały – czujemy się wtedy ekstatycznie!***

## 5. Wejdźcie w ekstazę burzy

To pewne – zbliża się potężna burza. Pojawi się wielka niepewność i pesymizm, będą gwałtowne reakcje. Już teraz wichry kierują nas do wnętrza. Z tego względu musicie zastanowić się, jak stawicie czoła burzy?

***Macie tylko jedną opcję wyboru – albo się skurczyć, albo poszerzyć. Próbować jakoś przetrwać albo rozwinąć skrzydła.***

Jasne, burza nie będzie trwała wiecznie, ale gdy minie, świat będzie wyglądał zupełnie inaczej. Tu nie chodzi o jeszcze jeden cykl społeczno-ekonomiczny. To finał całego cyklu cykli. Ta wichura może – ale nie musi – z pełną siłą uderzyć w was na planie materialnym. Są to rzeczy, których nie sposób przewidzieć. Jednak pewne jest, że ta wichura wydarzy się w naszym wnętrzu, w głębi genetycznej i aurycznej podstruktury całej ludzkości. W obecnym stuleciu zamkną się pewne drzwi, a ich zapieczętowanie zadecyduje o tym, kto pozostanie w grze, a kto odpadnie. Ta prawda dotyczy bardziej poziomu kolektywnego niż osobistego. W tym wszystkim nie ma nic osobistego. Duch Gai musi zbudować nową formę – aby to uczynić, musi ona z globalnej puli genowej wybrać tylko pewne określone pasma DNA. To, co pozostanie, gdy ten proces się zakończy, po prostu samo zaniknie.

Na świecie działają w tej chwili potężne i ciężkie siły karmiczne. Ponieważ nie możemy jeszcze dostrzec, co odradza się na planie materialnym, tym bardziej przeraża to większość ludzkości. A jednak to wszystko wcale nie jest przerażające.

***To najcudowniejszy, najpiękniejszy i najśłodszy czas w całej historii ludzkości.***

Objęcia matki patrzącej, jak z jej jaj wylęgają się młode, to najczystsza czułość. Wie ona, że wiele z jej piskląt nigdy nie przeżyje, ale wie także, że to wszystko jest naturalne.

W każdym z nas istnieje derwisz – ten derwisz urodził się dla takich właśnie momentów jak te. Derwisz kocha burzę. Wchodzi w jej wir z szeroko otwartymi ramionami, czując, jak odbija się grzmącym echem w jego sercu i duszy.

Dla derwisza burza jest doświadczeniem ekstatycznym. Poddaje się zupełnie jej wirującej, żywiołowej sile i dzięki temu uzyskuje dostęp do „mistycznego oka” w jej rdzeniu. Tutaj, w oku cyklonu, wszystko jest ciche i spokojne. Natura istnienia jest w pełni przyjęta.

To właśnie w taki sposób musicie wejść w nadchodzący wiek – z miejsca wciąż pogłębiającego się stanu relaksacji. Nigdy o tym nie zapominajcie – bądźcie jak derwisz, nie barykadujcie się przed burzą w domu. Zrelaksujcie się w jej wirującej dynamice i cieszcie się napływem nowych sił, gdy eksplodują one w naszym świecie.

***Przywołajcie te siły do siebie i odnajdźcie nieustannie pogłębiającą się ciszę w oku cyklonu – oku, które wszystko widzi i wie, że wszystko jest miłością i miłość jest wszystkim.***

Aby zapoznać się z innym materiałami autorstwa Richarda Rudda, odwiedź angielską stronę [www.genekeys.com](http://www.genekeys.com) lub polską [www.genekeys.pl](http://www.genekeys.pl)